2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  26  декабря  2023  года   № 30-нд
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 24.11.2021 года № 14-нд «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Новолесновского сельского поселения»
Принято Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения

25  декабря  2023  года   № 39 ​​
1. Внести в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 24.11.2021 года № 14–нд «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Новолесновского сельского поселения» (в редакции решения от 12.05.2023 №8-нд) следующие изменения:

           1) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц
5.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц могут быть обжалованы в судебном порядке.

5.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц не применяется.».

          2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Новолесновского

сельского поселения

  В.В. Потанин